(
PROTOCOLO Nº: 08201/2013     DATA: 14/08/2013     HORA: 16:54     USUÁRIO: REINALDO
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº04584/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja reforçado o policiamento na Rua Sete, no bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja reforçado o policiamento na Rua Sete, no bairro Jardim das Orquídeas.

Justificativa

A pedido de munícipes a esse vereador é necessário que seja reforçado o policiamento na Rua Sete, no bairro Jardim das Orquídeas.  Os munícipes disseram que não respeita a lei do silêncio e pessoas estranhas estão frequentando este local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de agosto de 2013.

ADEMIR DA SILVA
-vereador-
image1.jpeg
= =

Y

Camara Municipal de Santa Barbara d” Oeste
Estado de Sao Paulo